

Resultat

Periode: 1 - 12

Regnskapsår: 2018

Konto	Tekst	Reelt i periode	Budsjett i periode	Avvik i perioden
Driftsresultat				
Driftsinntekter				
Salgsinntekter				
3010	Medlemskontingent	-15 100,00	-18 000,00	2 900,00
3020	Tilskudd fra offentlig	-35 000,00	-35 000,00	0,00
3030	Andre inntekter	-5 519,00	-4 000,00	-1 519,00
3040	Momskompensasjon	-3 717,00	-4 000,00	283,00
3050	Salg effekter	0,00	-500,00	500,00
	SUM Salgsinntekter	-59 336,00	-61 500,00	2 164,00
	SUM Driftsinntekter	-59 336,00	-61 500,00	2 164,00
Driftskostnader				
Andre driftskostnader				
6010	Deltakeravg.sentrale arrangement	18 250,00	15 200,00	3 050,00
6020	Reiser sentrale arrangement	6 617,00	6 000,00	617,00
6025	Reisefordeling	578,00	0,00	578,00
6030	Deltakeravgift NM i speiding	3 800,00	5 000,00	-1 200,00
6040	Reise NM i speiding	10 500,00	15 000,00	-4 500,00
6050	Deltakeravgift RR-5 kamp	0,00	1 000,00	-1 000,00
6060	Reise RR-5 kamp	0,00	2 000,00	-2 000,00
6090	Km.godtgjørelse/reiser lokalt	6 290,00	500,00	5 790,00
6100	Speider arrangement	0,00	8 500,00	-8 500,00
6110	Roveraktiviteter	9 152,00	5 000,00	4 152,00
6120	Ledersamlinger	0,00	2 000,00	-2 000,00
6130	Kurs/opplæring	0,00	2 000,00	-2 000,00
6140	Kretsstyremøter/kretsting	5 477,00	4 000,00	1 477,00
6210	Husleie	11 460,00	11 000,00	460,00
6250	Medlemskontingent NTBUR	350,00	350,00	0,00
6270	Gaver	0,00	1 500,00	-1 500,00
6300	Diverse	3 854,00	5 000,00	-1 146,00
	SUM Andre driftskostnader	76 328,00	84 050,00	-7 722,00
	SUM Driftskostnader	76 328,00	84 050,00	-7 722,00
	SUM Driftsresultat	16 992,00	22 550,00	-5 558,00

Finansinntekt og -kostnad

Finansinntekter				
Renteinntekter				
8050	Renteinntekter	-2 909,00	-5 000,00	2 091,00
	SUM Renteinntekter	-2 909,00	-5 000,00	2 091,00
	SUM Finansinntekter	-2 909,00	-5 000,00	2 091,00
Finanskostnader				
Andre finanskostnader				
8170	Bankgebyr	194,00	200,00	-6,00
	SUM Andre finanskostnader	194,00	200,00	-6,00

ResultatPeriode: 1 - 12
Regnskapsår: 2018

Konto	Tekst	Reelt i periode	Budsjett i periode	Avvik i perioden
	SUM Finankostnader	194,00	200,00	-6,00
	SUM Finansinntekt og -kostnad	-2 715,00	-4 800,00	2 085,00
	Årsresultat	14 277,00	17 750,00	-3 473,00
	Avsetninger	0,00	0,00	0,00
	Årsresultat etter avsetninger	14 277,00	17 750,00	-3 473,00